



## Cbvb Holding ApS

Struensee Alle 4  
2840 Holte  
CVR-nr. 33355661

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.07.2022

---

**Klaus Henrik Busch**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cbvb Holding ApS

Struensee Alle 4

2840 Holte

CVR-nr.: 33355661

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Klaus Henrik Busch, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på 12.184 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.515 t.kr. Resultatet er positivt påvirket af det gunstige aktiemarked i 2021. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Aktiemarkederne har siden nytår været turbulente, hvorfor der i 2022 er set fald i dagsværdien af selskabets depoter. Strategien for 2022 vil være at holde og potentielt supplere løbende op henover de kommende måneder.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(2.041.573)	(356.105)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(2.041.573)</b>	<b>(356.105)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.991.311)	(1.605.568)
Af- og nedskrivninger	2	(47.980)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.080.864)</b>	<b>(1.961.673)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(140.250)
Andre finansielle indtægter	3	20.264.777	7.491.259
Nedskrivning af finansielle aktiver		(200.000)	0
Andre finansielle omkostninger	4	(103.450)	(842.918)
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.880.463</b>	<b>4.546.418</b>
Skat af årets resultat	5	(3.696.035)	(1.031.664)
<b>Årets resultat</b>		<b>12.184.428</b>	<b>3.514.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	3.669.500
Overført resultat		9.684.428	(154.746)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>12.184.428</b>	<b>3.514.754</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.920	239.900
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>191.920</b>	<b>239.900</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	200.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.395.226	18.083.601
Andre tilgodehavender		10.442.074	26.216.966
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>33.837.300</b>	<b>44.500.567</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>34.029.220</b>	<b>44.740.467</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.016.958	2.138.567
Andre tilgodehavender		2.369.859	10.059.266
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	393.618	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.780.435</b>	<b>12.197.833</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		105.454.547	74.282.526
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>105.454.547</b>	<b>74.282.526</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>605.705</b>	<b>4.274.363</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>111.840.687</b>	<b>90.754.722</b>
<b>Aktiver</b>		<b>145.869.907</b>	<b>135.495.189</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		205.000	205.000
Overført overskud eller underskud		138.616.412	128.931.984
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	3.669.500
<b>Egenkapital</b>		<b>141.321.412</b>	<b>132.806.484</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.875	50.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.070.555	373.833
Skyldig skat		3.194.049	739.233
Anden gæld		227.016	1.525.639
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.548.495</b>	<b>2.688.705</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.548.495</b>	<b>2.688.705</b>
<b>Passiver</b>		<b>145.869.907</b>	<b>135.495.189</b>

Finansielle instrumenter

9

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	205.000	128.931.984	3.669.500	132.806.484
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.669.500)	(3.669.500)
Årets resultat	0	9.684.428	2.500.000	12.184.428
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>205.000</b>	<b>138.616.412</b>	<b>2.500.000</b>	<b>141.321.412</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.977.795	1.604.716
Andre omkostninger til social sikring	11.651	852
Andre personaleomkostninger	1.865	0
	<b>1.991.311</b>	<b>1.605.568</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	47.980	0
	<b>47.980</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	124.540	138.567
Renteindtægter i øvrigt	532.510	1.755.006
Dagsværdireguleringer	18.226.295	3.919.106
Øvrige finansielle indtægter	1.381.432	1.678.580
	<b>20.264.777</b>	<b>7.491.259</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	103.450	66.515
Dagsværdireguleringer	0	776.403
	<b>103.450</b>	<b>842.918</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.696.564	1.050.237
Ændring af udskudt skat	0	(25.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(529)	6.427
	<b>3.696.035</b>	<b>1.031.664</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	239.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>239.900</b>
Årets afskrivninger	(47.980)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(47.980)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>191.920</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	200.000	18.083.601	26.216.966
Tilgange	0	5.311.625	288.742
Afgange	0	0	(16.063.634)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>23.395.226</b>	<b>10.442.074</b>
Årets nedskrivninger	(200.000)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(200.000)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>23.395.226</b>	<b>10.442.074</b>

## 8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk.1. ydet lån til en kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er renteberegnet efter selskabslovens § 215, stk. 1 med 10,05%. Lånet inkl. renter er blevet indberettet som løn og er dermed indfriet.

## 9 Finansielle instrumenter

Selskabet handler med afledte finansielle instrumenter som led i selskabets investeringsstrategi.

Der er pr. 31.12.21 finansielle instrumenter i behold i EUR. Dagsværdien af finansielle instrumenter pr. 31.12.21 udgør -156 t.kr., der er indregnet i balancen under anden gæld. Der er i resultatopgørelsen indregnet realiserede og urealiserede gevinster på i alt 797 t.kr. som følge af årets investeringer i finansielle instrumenter.
